
Nominativo Carica Pres. / Ass.

Nominativo Carica

Di Tomassi Giorgio Assessore P

Pres. / Ass.

CONCESSIONE PATROCINIO ALL'EVENTO "FINALE REGIONALE MARCHE
CONCORSO NAZIONALE CANTAGIRO 2021"

Nominativo Carica Pres. / Ass.

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  76    del  30-07-2021

Giuseppetti Luca Maria

Minnucci Teresa Assessore P

Sindaco P

Assegnati: 3 In carica: 3 Assenti    0 Presenti    3

L’anno  duemilaventuno, il giorno  trenta del mese di luglio alle ore 19:30, nella residenza comunale, in seguito
a convocazione disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Partecipa in qualità di Segretario verbalizzante il Segretario Comunale Guglielmi Pier Carlo.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor Giuseppetti Luca Maria nella sua
qualità di Sindaco, e invita la Giunta Comunale alla discussione dell’oggetto su riferito.

Oggetto:



PREMESSO  che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18 agosto
2000, n. 267, hanno espresso parere favorevole:
- il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la responsabilitàà tecnica;}
- il responsabile del servizio finanziario per quanto concerne la regolaritàà contabile;}

LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che:

Con protocollo 5742 del 29/06/2021 èè pervenuta all’Amministrazione Comunale, da parte della “-
Progetto Zero SRL” , la proposta di organizzazione della Finale Regionale Marche del Cantagiro
con Patrocinio oneroso di Euro 1.000,00 (+ iva 22%) per il service audio e montaggio del palco ;}

CONSIDERATO che la manifestazione si svolgeràà  in Piazza Vittorio Emanuele }{inizieràà alle 14.00 di
sabato 14 agosto e termineràà alle ore 3:00 di domenica 15 e si svolgeràà nel rispetto della normativa
COVID;}

VISTE le seguenti richieste tecniche:

fornitura del palco comunale;•

fornitura di transenne e quant'altro necessario per la chiusura al traffico della piazza;•

fornitura delle sedie per ospitare il pubblico;•

RITENUTO che tale evento vada  sostenuto concedendo il patrocinio oneroso del Comune di Caldarola;

RITENUTO inoltre di predisporre il palco, le sedie e gli allacci di energia elettrica all'interno della Piazza
V. Emanuele;

D E L I B E R A

Di concedere, per le motivazioni di cui in premessa, il Patrocinio del Comune di Caldarola1)
all'evento del 14 agosto 2021, presso la Piazza V. Emanuele;

Di demandare all'Ufficio Affari Generali di predisporre gli atti necessari all'impegno e alla2)
liquidazione del contributo stabilito per la manifestazione;

Di demandare all'Ufficio Tecnico la predisposizione del palco, le sedie e gli allacci elettrici3)
necessari all'interno di Piazza V. Emanuele;

Di incaricare il Corpo Unico di Polizia Locale dell'Unione Montana dei Monti Azzurri di predisporre4)
gli atti necessari alla chiusura del traffico veicolare nella Piazza Vittorio Emanuele per il tempo
necessario allo svolgimento dell'evento.

Data l'urgenza del provvedimento;

LA GIUNTA COMUNALE

Ad unanimitàà di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;}

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 134 - 4̂ comma - del

DELIBERA DI GIUNTA n. 76 del 30-07-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



D.Lgs 18.8.2000, n. 267.
Approvato e sottoscritto:

Il Sindaco Il Segretario Comunale

F.to Giuseppetti Luca Maria F.to Guglielmi Pier Carlo

___________________________________________________________________________________________

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e dell’art. 32, comma 1, della
Legge 18.6.2009 n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)  per quindici giorni consecutivi.

E’ comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 267/2000.

Caldarola, li 17-08-2021 Il Segretario Comunale

F.to Guglielmi Pier Carlo

___________________________________________________________________________________________

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:
È stata affissa all’Albo Pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi dal 17-08-2021 al 01-09-2021
senza reclami.
È divenuta esecutiva il giorno:

[  ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 D.Lgs.vo n. 267/2000);

[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134, c. 3, D.Lgs.vo n. 267/2000);

Caldarola, li __________ Il Responsabile del Servizio

F.to Dott. Marco Feliziani

__________________________________________________________________________________________

Caldarola, li 30-07-2021 Il Responsabile del Servizio

F.to Guglielmi Pier Carlo

___________________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Caldarola, li 17-08-2021 Il Segretario Comunale

Guglielmi Pier Carlo

DELIBERA DI GIUNTA n. 76 del 30-07-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it/

